医用电热恒温箱FYL一YS一430L电热培养恒温箱
产品名称 医用电热恒温箱FYL一YS一430L电热培养恒温箱
公司名称 福意联医疗设备有限公司
价格 60000.00/台
规格参数 品牌:福意联
型号:FYL
公司:福意电器
公司地址 北京市东城区朝阳门soho909
联系电话 01063331359 13811305872
产品详情
医用电热恒温箱FYL一YS一430L电热培养恒温箱
本产品适可加温液体药品、医用盐水、冲洗液、药品、造影剂、透析液、B超液等
医用电热恒温箱FYL一YS一430L电热培养恒温箱 福意电器有限公司拥有着十多年的技术经验，在恒温和
移动冷藏领域一直处于前列地位，目前公司拥有一批知识结构合理且技术经验丰富的老团队，为福意联
产品的，销售和售后服务提供强有力的支撑 医用电热恒温箱FYL一YS一430L电热培养恒温箱 型号:FYL-
YS-150L   150L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*570*865mm 型号:FYL-YS-230L   230L
温度:2～48℃    外型尺寸:595*590*1215mm 型号:FYL-YS-280L   280L   温度:2～48℃
外型尺寸:595*570*1445mm 型号:FYL-YS-310L   310L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*695*1315mm
型号:FYL-YS-430L   430L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*680*1805mm 型号:FYL-YS-828L
828L   温度:2～48℃    外型尺寸:1267*680*1818mm 型号:FYL-YS-1028L 1028L
温度:2～48℃    外型尺寸:1267*680*2105mm 型号:FYL-YS-151L   150L   温度:0～100℃
外型尺寸:595*565*860mm 型号:FYL-YS-281L   280L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*565*1440mm
型号:FYL-YS-431L   430L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*675*1795mm 公司参与了众多行业系统
项目的招工作。福意联（Fuyilian）秉承只提供客户可靠产品、服务的理念，尤其注重产品的质量和服务
，所售产品都经过技术人员的悉心测试、调试维护，的管理人才和销售团队保障了完善的售前、售中和
售后服务 是每天做完饭之后，喷一点清洗剂，让油污自己融化到漏油盒，然后再用抹布擦一下，保持良
好的习惯，以免油污积累到程度不易清洗。如果油污积累过多，抽油烟机怎么清洗效果呢?清洗前准备工
作清水，抹布，可去污厨房清洁剂，螺丝刀。拔下抽油烟机的电源插头。切记不能用酒精、汽油等易燃
溶剂清洗油烟机，万一在抽油烟机上有残留，做饭的时候，热的烟气上来，会引起失火。内壁开启抽油
烟机，将去清洁剂在扇叶及内壁上，利用机器转动时的离心力，先将软化的油污甩除，再将内壁拭净。
医用液体加温箱温度*2一48度容积*310L
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)